korzysta z posiadanych oświadczeń lub dokumentów, o ile są one aktualne. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) OPIS 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  Przetarg nieograniczony
IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak
Informacja na temat wadium
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 15.000,00 złotych
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium należy wnieść w terminie
do dnia 17 lutego 2020 roku do godz. 13:00. 3. Wadium może być wnoszone w
jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek
bankowy Zamawiającego: BS Brodnica 65 9484 1033 2325 0350 4992 0007, b)